
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화체육과 3,458,368 2,224,681 1,233,687

국             30,466

기            146,637

시            163,751

구          3,117,514

문화예술 진흥 221,100 236,100 △15,000

문화예술 지원사업 221,100 236,100 △15,000

지방문화원사업 활동 지원 65,000 65,000 0

307 민간이전 65,000 65,000 0

02 민간경상보조 65,000 65,000 0

  ○ 지방문화원 사업활동 지원                45,000

  ○ 문화예술회 활동지원                20,000

  45,000,000원

  20,000,000원

문화예술사업 지원 18,900 18,900 0

301 일반보상금 18,900 18,900 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 18,900 18,900 0

  ○ 오륙도 무용단 사업활동 지원                 4,500

  ○ 오륙도 여성합창단 지원                14,400

    - 지휘자                 8,400

    - 연주자                 3,600

    - 발성트레이너                 2,400

  4,500,000원

  700,000원*12월

  300,000원*12월

  200,000원*12월

달맞이 축제 행사 17,000 15,000 2,000

307 민간이전 17,000 15,000 2,000

04 민간행사보조 17,000 15,000 2,000

  ○ 이기대 달맞이 축제 지원사업                17,000  17,000,000원

오륙도축제 행사 86,050 111,050 △25,000

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01 사무관리비 1,050 1,050 0

  ○ 축제추진업무수행 급식비
                1,050      7,000원*5명*1식*30일

307 민간이전 85,000 85,000 0

04 민간행사보조 85,000 85,000 0

  ○ 오륙도 축제 및 문화행사 지원사업
               85,000      85,000,000원

문화재, 조형물 등 유지관리 3,500 2,000 1,500

401 시설비및부대비 3,500 2,000 1,500

01 시설비 3,500 2,000 1,500

  ○ 문화재,동상,기념비 및 조형물 유지 보수
                1,000

  ○ 유엔군 참전기념탑 유지 보수                 1,000

  ○ UN조각공원 조형물 보수                 1,500

      1,000,000원

  1,000,000원

  1,500,000원
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화체육 업무추진 850 850 0

203 업무추진비 850 850 0

03 시책추진업무추진비 850 850 0

  ○ 문화체육 업무추진 활성화                   850  1,000,000원*85%

소년소녀합창단 지원 29,800 23,300 6,500

301 일반보상금 29,800 23,300 6,500

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 29,800 23,300 6,500

  ○ 강사수당                16,800

    - 지휘자                 6,000

    - 발성코치                 3,600

    - 반주자                 3,600

    - 안무자                 3,600

  ○ 합창단원 단복(하복) 제작                 8,000

  ○ 정기연주 공연                 3,200

    - 문화회관 대관료                 1,200

    - 포스터, 책자 제작                 1,500

    - 현수막 제작                   200

    - 초청장 제작                   300

  ○ 악보집 등 재료비                   800

  ○ 기타운영비(단원모집, 행사 참여 등)
                1,000

  500,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원*12월

  100,000원*80벌

  1,200,000원

  1,500,000원

  100,000원*2개

  300,000원

  10,000원*80부

      1,000,000원

관광기반 확충 및 관리 72,749 40,200 32,549

국             30,466

시              8,705

구             33,578

관광자원 개발 및 보전 72,749 40,200 32,549

국             30,466

시              8,705

구             33,578

관광기반시설의 유지 및 보수 9,420 15,200 △5,780

201 일반운영비 3,980 3,980 0

01 사무관리비 3,980 3,980 0

  ○ 가로기 구입(유엔탑)                 1,620

  ○ 남구관광안내지도 제작(수정 및 증보)
                2,000

  ○ 이기대공원내 관광전망대 인터넷 통신요금
                  360

  15,000원*18개*6회

      2,000원*1,000매

      30,000원*12월

406 기타자본이전 5,440 11,220 △5,780

01 기타자본이전 5,440 11,220 △5,780

  ○ 평화지킴이 상표권(애니메이션) 갱신등록
                5,440      340,000원*16건

동해안탐방로 종합안내소 건립 19,806 0 19,806
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부서: 문화체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 9,908 0 9,908

04 기간제근로자등보수 9,908 0 9,908

  ○ 해파랑길 관광안내소 관광통역 인부임                 9,908

    - 보수(주월차수당포함)                 9,038

    - 산재보험료                    64

    - 고용보험료                   127

    - 국민연금부담금                   407

    - 노인장기요양보험료                    17

    - 국민건강보험료                   255

  53,160원*1명*170일

  9,038,000원*0.705%

  9,038,000원*1.4%

  9,038,000원*4.5%

  255,000원*6.55%

  9,038,000원*2.82%

201 일반운영비 9,898 0 9,898

01 사무관리비 6,500 0 6,500

  ○ 일반수용비                 6,500

    - 관광안내소 운영비품 구입                   600

    - 관광안내소 국기, 해파랑기 구입
                   48

    - 무인경비시스템 운영비                   792

    - 관광안내소 구기 구입                    60

    - 관광홍보 책자 및 리후렛 제작 등(4개국어)                 5,000

      ·안내지도(4개국어)                 5,000

  100,000원*6월

       8,000원*2종*3장

  132,000원*6월

  20,000원*3장

  1,000원*1종*5,000부

02 공공운영비 3,398 0 3,398

  ○ 공공요금 및 제세                 3,398

    - 전기요금                 2,400

    - 수도요금                   600

    - 환경개선부담금                   200

    - 인터넷 회선료                   198

  400,000원*6월

  100,000원*6월

  200,000원*1회

  33,000원*1회선*6월

여행바우처 사업 43,523 0 43,523

국             30,466

시              8,705

구              4,352

301 일반보상금 43,523 0 43,523

국             30,466

시              8,705

구              4,352

01 사회보장적수혜금 43,523 0 43,523

  ○ 취약계층 여행바우처 사업지원
               43,523      43,523,000원

국             30,466

시              8,705

구              4,352

전통문화 보존 및 전승 27,800 22,000 5,800

시             12,550

구             15,250

문화재 관리 27,800 22,000 5,800
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부서: 문화체육과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             12,550

구             15,250

무형문화재 전승 지원 25,100 9,300 15,800

시             12,550

구             12,550

301 일반보상금 25,100 9,300 15,800

시             12,550

구             12,550

01 사회보장적수혜금 25,100 9,300 15,800

  ○ 무형문화재 전승지원                25,100  25,100,000원

시             12,550

구             12,550

동제보조 2,700 2,700 0

307 민간이전 2,700 2,700 0

02 민간경상보조 2,700 2,700 0

  ○ 동제보조                 2,700  300,000원*10개소*90%

구정 홍보 강화 229,014 207,694 21,320

신속정확한 구정홍보 229,014 207,694 21,320

언론을 활용한 구정홍보 14,034 21,034 △7,000

201 일반운영비 8,934 10,934 △2,000

01 사무관리비 8,934 10,934 △2,000

  ○ 디지털사진 인쇄용지(리본, 잉크세트)                   550

    - A4(50매)                   550

  ○ 사진인화                   950

    - 4"*6"                   600

    - 5"*7"                   350

  ○ 관서운영 신문구독료                 5,184

    - 중앙지                 4,320

    - 지방지                   864

  ○ 기자실, 편집실 운영비                 1,200

  ○ 기자실, 편집실 프린터 소모품                   800

    - 레이저프린터토너드럼 일체형
                  800

  ○ 디지털 카메라 등 기자재 수리비
                  250

  110,000원*5세트

  200원*3,000장

  700원*500장

  15,000원*24부*12월

  12,000원*6부*12월

  100,000원*12월

       200,000원*2대*2개

      5,000,000원*5%

203 업무추진비 5,100 5,100 0

03 시책추진업무추진비 5,100 5,100 0

  ○ 구정홍보비                 5,100  6,000,000원*85%

남구신문 발행 214,980 186,660 28,320

201 일반운영비 213,180 184,860 28,320

01 사무관리비 213,180 184,860 28,320

- 4 -



부서: 문화체육과
정책: 구정 홍보 강화
단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 부산남구신문 발송용                   880

    - 봉투                   720

    - 주소라벨                   160

  ○ 구보발간인쇄비(신문)
              193,200

  ○ 점자남구신문 발행                 9,360

  ○ 구보발간원고료                 9,540

    - 남구만평                   480

    - 연재만화                   480

    - 그림, 사진                 1,260

    - 시                   420

    - 수필                   840

    - 칼럼                 1,200

    - 독자투고                   900

    - 남구신문명예기자                 3,360

    - 1000자 지혜                   600

  ○ 명예기자교양교실 강사수당                   200

  60원*1,000장*12월

  16,000원*10박스

    (120원*115,000부*8월)+(180원*115,000부*4월
    )

  13,000원*60부*12월

  40,000원*12월

  10,000원*4컷*12월

  70,000원*3편*6월

  70,000원*6월

  7,000원*10매*12월

  10,000원*10매*12월

  15,000원*5편*12월

  7,000원*40매*12월

  50,000원*12월

  100,000원*2명

303 포상금 1,800 1,800 0

01 포상금 1,800 1,800 0

  ○ 부산남구신문 유료광고유치 포상금
                1,800      20,000,000원*10%*90%

생활체육 육성 2,820,339 1,637,931 1,182,408

기            141,037

시            140,096

구          2,539,206

체육시설 유지 및 관리 2,163,874 1,019,191 1,144,683

시             95,000

구          2,068,874

체육시설 유지 및 관리 122,250 72,191 50,059

시             20,000

구            102,250

201 일반운영비 71,490 42,251 29,239

01 사무관리비 17,850 14,976 2,874

  ○ 백운포체육공원 사무실 일반수용비
                1,200

  ○ 백운포체육공원 휴일 근무요원 당직비
                5,800

  ○ 체육시설유지관리 업무추진 급식비
                1,400

  ○ 체육공원 화장지 구입                 1,200

  ○ 체육공원 화장실 관리비
                4,950

  ○ 체육공원 장비임차료                 3,300

      100,000원*12월

      50,000원*1명*116일

      7,000원*5명*2식*20회

  100,000원*12월

      55,000원*6회*15개소

  550,000원*6회
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 53,640 27,275 26,365

  ○ 체육공원 화장실 분뇨수거료
                2,640

  ○ 체육공원 전기사용료                18,000

  ○ 체육공원 수도사용료                18,000

  ○ 체육공원 장비유지비                 6,000

  ○ 체육공원 시설유지비(그물망 등)
                9,000

      60,000원*11개소*4회

  1,500,000원*12월

  1,500,000원*12월

  1,000,000원*6회

      1,500,000원*6회

206 재료비 20,760 19,940 820

01 재료비 20,760 19,940 820

  ○ 체육공원 운동장 관리비                20,760

    - 농약                 3,960

    - 모래                 2,800

    - 비료                 2,600

    - 포설용 소금                 2,800

    - 선긋기용 석회                 1,200

    - 페인트                   700

    - 마사토                 2,000

    - 잔디깍기 장비 휘발유                 1,900

    - 부산물퇴비                 2,800

  18,000원*55병*4회

  200,000원*14회

  13,000원*100포*2회

  7,000원*400포

  6,000원*200포

  70,000원*10통

  1,000,000원*2회

  1,900원*1,000리터

  3,500원*200포*4회

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

시             20,000

구             10,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

  ○ 체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)
               10,000

  ○ 시민친화형 생활체육시설 확충
               20,000

      1,000,000원*10개소

      20,000,000원

시             20,000

생활체육시설 지원 150,000 0 150,000

시             75,000

구             75,000

308 자치단체등이전 150,000 0 150,000

시             75,000

구             75,000

06 교육기관에대한보조금 150,000 0 150,000

  ○ 분포고등학교 운동장 조성               150,000  150,000,000원

시             75,000

구             75,000

국민체육센터 운영관리 1,891,624 0 1,891,624

101 인건비 509,299 0 509,299

04 기간제근로자등보수 509,299 0 509,299

  ○ 기간제근로자 인부임               455,640
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 강사               221,400

    - 안내 및 경리               106,560

    - 시설 및 환경 관리               127,680

  ○ 연차수당                11,500

  ○ 4대보험                42,159

    - 건강보험료                12,143

    - 국민연금                20,504

    - 고용보험                 5,924

    - 산재보험                 3,190

    - 노인장기요양보험                   398

  2,050,000원*9명*12월

  1,480,000원*6명*12월

  1,330,000원*8명*12월

  50,000원*23명*10일

  455,640,000원*2.665%

  455,640,000원*4.5%

  455,640,000*1.3%

  455,640,000원*0.7%

  12,143,000원*6.55%*0.5

201 일반운영비 968,155 0 968,155

01 사무관리비 474,270 0 474,270

  ○ 시간강사 수당               327,600

  ○ 신용카드 수수료                36,000

  ○ 장비 임차료                13,434

    - 정수기 임차료                 4,194

    - 자동발매기 임차료                 9,240

  ○ 세탁비(수건 및 헬스복)                30,000

  ○ 무인경비시스템 용역                 1,716

  ○ 해충방제 용역                 4,200

  ○ 회원관리프로그램 유지비                 6,000

  ○ 회원카드구입비                   660

  ○ 생수기 음용수                 1,800

  ○ 응급약품 구입비                   600

  ○ 샤워실,화장실,탈의실 용품 구입비
               18,000

  ○ 잡지 등 도서구입                 1,800

  ○ 홍보물 제작                 5,100

    - 프로그램 안내문                 3,000

    - 방학특강 안내문                   600

    - 현수막 제작                 1,500

  ○ 기타 수용비                24,000

  ○ 국민체육센터 근무자 급량비
                3,360

  700,000원*39명*12월

  3,000,000원*12월

  349,500원*12월

  385,000원*2대*12월

  2,500,000원*12월

  143,000원*12월

  350,000원*12월

  500,000원*12월

  330원*1,000매*2회

  150,000원*12월

  50,000원*12월

      1,500,000원*12월

  150,000원*12월

  500,000원*6회

  300,000원*2회

  300,000원*5회

  2,000,000원*12월

      7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 493,885 0 493,885

  ○ 공공요금 및 제세               448,645

    - 화재보험 등 종합보험료                 3,145

    - 도시가스 사용료               240,000

    - 전기 사용료                84,000

    - 상하수도 사용료                90,000

    - 통신요금                 6,000

    - 교통유발부담금                 1,100

  3,144,680원

  20,000,000원*12월

  7,000,000원*12월

  7,500,000원*12월

  500,000원*12월

  1,100,000원*1회
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 환경개선부담금                 4,400

    - 부가가치세                20,000

  ○ 방화관리용역료                 3,600

  ○ 전기안전관리대행                 7,200

  ○ 엘리베이터유지용역비                 1,440

  ○ 시설장비유지비                33,000

    - 수영장 물탱크 청소                 6,000

    - 기계시설 보수 등                12,000

    - 전기시설 보수 등                12,000

    - 체육관 바닥 및 유리창 청소
                3,000

  2,200,000원*2회

  20,000,000원*1회

  300,000원*12월

  600,000원*12월

  120,000원*12월

  3,000,000원*2회

  3,000,000원*4회

  3,000,000원*4회

       3,000,000원*1회

203 업무추진비 3,570 0 3,570

03 시책추진업무추진비 3,570 0 3,570

  ○ 국민체육센터 운영
                3,570      (30,000원*70명*2회)*85%

206 재료비 42,000 0 42,000

01 재료비 42,000 0 42,000

  ○ 재료구입(각층시설)                42,000

    - 소금, 응집제 등                18,000

    - 설비 보강                12,000

    - 기타 영선                12,000

  1,500,000원*12월

  1,000,000원*12월

  1,000,000원*12월

307 민간이전 348,000 0 348,000

05 민간위탁금 348,000 0 348,000

  ○ 셔틀버스 용역비               348,000  29,000,000원*12월

401 시설비및부대비 7,500 0 7,500

01 시설비 7,500 0 7,500

  ○ CCTV 추가설치                 7,500  2,500,000원*3대

405 자산취득비 13,100 0 13,100

01 자산및물품취득비 13,100 0 13,100

  ○ 헬스기구 등 구입                 9,000

  ○ 프린터 등 구입                 4,100

    - 안내문(A3칼라)출력 전용 프린터
                2,500

    - 레이저(A4) 프린터                 1,000

    - 복합기(안내데스크)                   300

    - 모사전송기(FAX)                   300

  3,000,000원*3식

       2,500,000원*1대

  1,000,000원*1대

  300,000원*1대

  300,000원

각종 대회경비 지원 54,764 55,800 △1,036

직원참가 각종대회 경비지원 4,000 4,000 0

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 각종 대회경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 시장기 직원 축구대회 경비지원
                1,500

  ○ 시장기 및 자치구군 직원 테니스대회 경비지
    원                 1,500

  ○ 시장기 직원 볼링대회 경비지원
                1,000

      1,500,000원*1회

      750,000원*2회

      1,000,000원*1회

구민참가 각종대회 경비지원 50,764 51,800 △1,036

201 일반운영비 20,764 31,800 △11,036

01 사무관리비 1,764 0 1,764

  ○ 각종 대회 준비 및 운영요원 급식비
                1,764      7,000원*14명*2식*9회

03 행사운영비 19,000 31,800 △12,800

  ○  구 단위 체육대회  지원                12,000

    - 2012년 구민걷기대회                10,000

    - 남구청장배 태권도 대회                 2,000

  ○ 시 단위 체육대회 지원                 7,000

    - 2012년 부산씨름왕 선발대회
                1,000

    - 2012년 시민게이트볼 대회
                2,000

    - 2012년 어르신 생활체육대회
                2,000

    - 2012년 여성 생활체육대회
                2,000

  5,000,000원*2회

  2,000,000원*1회

       1,000,000원*1회

       2,000,000원*1회

       2,000,000원*1회

       2,000,000원*1회

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상보조 30,000 20,000 10,000

  ○ 남구청장배 생활체육동호인 체육대회
               15,000

  ○ 2012년 시민생활체육대회 경비 지원
               15,000

      15,000,000원*1회

      15,000,000원*1회

각종 단체 지원 601,701 562,940 38,761

기            141,037

시             45,096

구            415,568

실업(볼링)선수 및 체육지도자 지원 274,818 266,715 8,103

301 일반보상금 274,818 266,715 8,103

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 274,818 266,715 8,103

  ○ 볼링팀 운영               274,818

    - 급여                68,611

      · 감독                13,602

      · 선수(A급)                36,012

      · 선수(B급)                16,998

      · 처우개선                 1,999

    - 상여금                48,599

  1,100,450원*12월*103%

  728,390원*4명*12월*103%

  687,620원*2명*12월*103%

  66,611,130원*3%

  68,609,440원*8.5/12
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 각종 단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 선수수당                21,134

      · 감독                 3,820

      · 주장선수                 3,310

      · 선수                14,004

    - 볼링팀 4대 보험료                12,923

      · 건강보험료                 3,687

      · 국민연금                 6,226

      · 고용보험료                 1,799

      · 산재보험료                   969

      · 노인장기요양보험                   242

    - 훈련비                55,776

      · 급량비                11,760

      · 교통비                 3,360

      · 목욕비                 5,880

      · 게임비                34,776

    - 실업연맹회비                 2,000

    - 장비 및 피복비                22,575

      · 트레이닝복                 1,820

      · 유니폼                 1,400

      · 볼링화                 2,100

      · 운동화                   980

      · 볼백                   980

      · 볼링공                14,700

      · 볼크리너                   245

      · 팔목아대                   350

    - 국내외 각종 경기대회 출전 및 현지적응훈
     련비                28,000

    - 각종대회 출전격려                 1,600

      · 감독                   400

      · 선수                 1,200

    - 포상금                 5,000

    - 숙소운영                 3,600

      · 관리비                 2,400

      · 기타운영비 및 공공요금
                1,200

    - 퇴직금                 5,000

  318,270원*12월

  275,830원*1명*12월

  233,390원*5명*12월

  138,342,000원*2.665%

  138,342,000원*4.5%

  138,342,000원*1.3%

  138,342,000원*0.7%

  3,687,000원*6.55%

  7,000원*7명*20일*12월

  2,000원*7명*20일*12월

  3,500원*7명*20일*12월

  2,300원*7명*9회*20일*12월

  2,000,000원*1회

  130,000원*7명*2회

  100,000원*7명*2회

  150,000원*7명*2회

  70,000원*7명*2회

  70,000원*7명*2회

  350,000원*7명*6개

  35,000원*7명*1개

  50,000원*7명*1개

       400,000원*7명*10회

  200,000원*2회

  100,000원*6명*2회

  5,000,000원

  200,000원*12월

          100,000원*12월

  5,000,000원

생활체육협의회 지원 40,000 40,000 0

시             20,000

구             20,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

시             20,000

구             20,000

02 민간경상보조 40,000 40,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 각종 단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 구,군 생활체육회 운영지원                40,000  40,000,000원

시             20,000

구             20,000

전일제 생활체육지도자 배치 154,560 146,496 8,064

기             77,280

구             77,280

307 민간이전 154,560 146,496 8,064

기             77,280

구             77,280

02 민간경상보조 154,560 146,496 8,064

  ○ 생활체육지도자 배치               154,560  154,560,000원

기             77,280

구             77,280

어르신생활체육지도자 배치 22,080 20,928 1,152

기             11,040

구             11,040

307 민간이전 22,080 20,928 1,152

기             11,040

구             11,040

02 민간경상보조 22,080 20,928 1,152

  ○ 어르신체육활동 지원                22,080  22,080,000원

기             11,040

구             11,040

생활체육교실 18,334 18,334 0

시              5,500

구             12,834

307 민간이전 18,334 18,334 0

시              5,500

구             12,834

05 민간위탁금 18,334 18,334 0

  ○ 생활체육교실 운영                18,334  18,334,000원

시              5,500

구             12,834

장수노인체육대학 3,600 3,600 0

시              1,800

구              1,800

307 민간이전 3,600 3,600 0

시              1,800

구              1,800

05 민간위탁금 3,600 3,600 0

  ○ 장수노인체육대학                 3,600  3,600,000원

시              1,800

구              1,800

어린이체능교실 3,600 3,600 0

시              1,800

구              1,800
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 각종 단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 3,600 3,600 0

시              1,800

구              1,800

05 민간위탁금 3,600 3,600 0

  ○ 어린이체능교실                 3,600  3,600,000원

시              1,800

구              1,800

청소년체련교실 3,400 3,400 0

시              1,700

구              1,700

307 민간이전 3,400 3,400 0

시              1,700

구              1,700

05 민간위탁금 3,400 3,400 0

  ○ 청소년체련교실                 3,400  3,400,000원

시              1,700

구              1,700

체육바우처시범사업 추진 75,309 59,867 15,442

기             52,717

시             11,296

구             11,296

307 민간이전 75,309 59,867 15,442

기             52,717

시             11,296

구             11,296

05 민간위탁금 75,309 59,867 15,442

  ○ 스포츠바우처시범사업                75,309  75,309,000원

기             52,717

시             11,296

구             11,296

주5일제 생활체육 실천광장 6,000 0 6,000

시              3,000

구              3,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

시              3,000

구              3,000

05 민간위탁금 6,000 0 6,000

  ○ 주5일제 생활체육 실천광장                 6,000  6,000,000원

시              3,000

구              3,000

청소년 보호 및 육성 25,906 23,466 2,440

기              5,600

시              2,400

구             17,906

능동적인 청소년육성정책 추진 25,906 23,466 2,440

기              5,600
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부서: 문화체육과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 능동적인 청소년육성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,400

구             17,906

청소년 어울마당 운영 8,420 5,420 3,000

201 일반운영비 8,420 5,420 3,000

01 사무관리비 420 420 0

  ○ 청소년어울마당 준비직원 급식비
                  420      7,000원*4명*15일

03 행사운영비 8,000 5,000 3,000

  ○ 청소년어울마당 운영                 5,000

  ○ 성년의 날(전통 성년례)                 3,000

  5,000,000원

  3,000,000원

청소년 보호사업 운영 17,486 15,246 2,240

기              5,600

시              2,400

구              9,486

201 일반운영비 9,186 8,746 440

01 사무관리비 9,186 8,746 440

  ○ 유통업관련업주 교육                 1,000

    - 강사료                   200

    - 교재비                   800

  ○ 유통업 허가(신고, 등록)증 제작
                  300

  ○ 청소년유해환경 보호캠페인                 1,000

    - 전단지                   300

    - 홍보물품                   500

    - 현수막                   200

  ○ 청소년보호법위반 과징금 체납처분                   150

    - 압류(해제)등기 촉탁                   150

  ○ 청소년증 발급                 1,200

  ○ 청소년 유해업소 지도단속 급식비
                  336

  ○ 불법게임기 수거처리비                 5,200

  100,000원*2회

  8,000원*100권

      150,000원*2박스

  50원*2종*3,000매

  1,000원*500개

  100,000원*2개

  3,000원*50건

  4,000원*300명

      7,000원*4명*12회

  80,000원*65대

301 일반보상금 8,300 6,500 1,800

기              5,600

시              2,400

구                300

01 사회보장적수혜금 8,000 6,200 1,800

  ○ 청소년특별지원사업 운영                 8,000  8,000,000원

기              5,600

시              2,400

12 기타보상금 300 300 0

  ○ 청소년 유해환경 신고포상금                   300  300,000원

행정운영경비(문화체육과) 61,460 57,290 4,170

기본경비(문화체육과) 61,460 57,290 4,170
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부서: 문화체육과
정책: 행정운영경비(문화체육과)
단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(문화체육과) 61,460 57,290 4,170

201 일반운영비 15,460 12,420 3,040

01 사무관리비 13,860 11,220 2,640

  ○ 문화체육과 일반수용비
                8,568

  ○ 부서기본업무수행 급식비
                5,292

      40,000원*21명*12월*85%

      7,000원*21명*3식*12월

02 공공운영비 1,600 1,200 400

  ○ 복사기, PC, 프린터 등                 1,600  400,000원*4회

202 여비 40,800 40,800 0

01 국내여비 40,800 40,800 0

  ○ 직원 국내여비                38,400

  ○ 구보편집원 업무취재                 2,400

  20,000원*16명*10회*12월

  200,000원*1명*12월

203 업무추진비 4,200 3,570 630

04 부서운영업무추진비 4,200 3,570 630

  ○ 부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 500 500

01 자산및물품취득비 1,000 500 500

  ○ 레이저프린터                 1,000  1,000,000원*1대
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